
Slik bruker du en fingeravtrykkslås

Velkommen til en introduksjon i bruken av Easy Access`  biometriske 
adgangssystemer. Våre systemer gir adgang via fingeravtrykk.

Husk; å benytte fingeren er en helt ny måte å få adgang på og dette er noe brukeren må venne 
seg til på lik linje med alt annet som er nytt. Derfor må det også forventes at det kan ta litt tid 
før man venner seg til å bruke den nye låsen. For å ikke bli avvist, er det viktig at din finger alltid 
ligger rolig på scanneren og at glasset på scanneren og fingeren er ren.
 
Hvis nedenstående fremgangsmåte følges, vil du kunne få en behagelig og problemfri bruk av 
låsen til daglig.

Hvis du fortsetter å bli avvist: de aller fleste personer kan bruke en fingeravtrykkslås, men 
det kan allikevel forekomme for enkelte personer, hvis fingeravtrykk ikke kan leses aller at de 
blir avvist når et er kaldt, p.g.a kulde og tørre fingre. Rift i fingeren kan også gjøre at man blir 
avvist. For å unngå dette kan man puste eller fukte fingeren før den legges på scanneren. 
Det kan også være en fordel å scanne inn fingeren på flere numre.  Blir du avvist ved sol på 
scanneren, må du skygge for den før du prøver på nytt.
 
Fingeravtrykk som er lagt inn og som vanligvis godkjennes, men som får rifter, skader eller slitt 
hud, vil sannsynligvis ikke gjenkjennes av systemet. Bruk da back-up fingeren. 

Korrekt bruk, press fingeren mot midten av scanneren Feil bruk.

Fremgangsmåte ved bruk av fingeravtrykk:

Trykk på PWR- knappen for å aktivere scanneren.•	

Når scanneren lyser rødt, setter du fingeren rett på scanneren og presser lett på •	
scannerflaten.

Når scanneren slukker, kan fingeren fjernes.•	

Døren kan deretter åpnes, hvis systemet har godkjent deg som bruker og den grønne •	
lampen lyser.



Innen du begynner å montere bør du sikre at dørens låsakasse 
er av tre-punkts eller selvforriglende type, samt at det er plass til 
låsen når døren lukkes.

 

1.      Oppmåling
Merk opp, der hvor hullene skal bores. Bruk eventuelt gummi- 
pakningen som mal og et håndtak med firkantpal til å måle etter.
 

2.      Borring
Forbor hullene til skruene halvt igjennom fra begge sider med f.eks  
5 mm bor. Bor deretter med et 12 mm bor. Bor hullet til ledningen 
halvt igjennom fra begge sider med et 16-40 mm spadebor/sirkelbor. 
Materialet mellom de tre øverste hullene kan eventuelt fjernes med 
et stemmejern så det blir bedre plass til ledningen. Pass på at det ikke 
kommer kontakt  til låsekassen da dette kan skape fuktproblemer eller 
forstyrre det trådløse signalet.

 

 
  
3.      Tilslutning
Monter ytterdelen med gummipakning og før ledningen igjennom det 
store hullet. Firkantpalen skal avkortes i korrekt lengde, det vil si at 
den delen av palen som kommer ut på baksiden av døren skjæres 
av. (Gjelder ikke Easy903, denne modellen må ikke avkortes) Deretter 
monteres gummipakningen på innersiden. Samle stikkene. Sørg for at 
de er vendt riktig og at alle ben på stikket forbindes riktig i motparten.
 

 

 
 
4.      HUSK å vende firkantpalen riktig!
Kontroller at firkantpalenl vender riktig. Vender palen feil, fungerer ikke 
låsen. På låsens innedel er det også et merke på den runde hylsen 
som firkantpalen går inn i. Dette merket skal peke opp når låsen skrus 
sammen.

 
5.      Skruer
Sett i og skru skruene forsiktig i, da er det mulig å rette på låsedelene 
og pakningen. Husk å bruke skruer i riktig lengde, det vil si at skruen 
skal ha tak på 10 til 20 mm gjenger.
 
 

6.      Måling
Pass på at delene sitter riktig og likt før skruene strammes til.
 
 

7.      Sett i batterier
Sett i batteriene og husk å vende ”+” og  ”-” polene riktig. Forventet 
levetid er ca 6 – 12 mnd. Bruk kun alkaline batterier av god kvalitet.
 
 

8.      Testing av låsen
Når alt er montert, kontrollert og festet, tester du låsen ved å taste 
inn fabrikkoden på ytterdelen og låsen låses opp, grønn LED tennes og 
låsen avgir et ”PIP” før døren kan åpnes.
 
 
Viktig! Prøv alltid låsen før du lukker døren.
 
For å legge inn nye brukere/masterkoder, se egen manual.


